e PROMULGA  em redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da 
Prefeitura Municipal de Parapuã, nos termos do Artigo 43 da Lei nº 4.320/64, um crédito 
suplementar até  a importância de R$ 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais), que se destinará a 
suplementar a seguinte dotação orçamentária:- 
05 DEPTO. DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS 
01 RUAS E AVENIDAS 
10 Habitação e Urbanismo 
1058 Urbanismo 
1058323 Planejamento Urbano 
10583231.004000 Pavimentação asfáltica 
4.1.1.0.00.0000-56 Obras e Instalações.......R$ 150.000,00